А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	   _27.12.2019_
	№ _342-п

п. Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации
Среднеканского городского округа от 08.07.2019 г. № 177-п
«Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии

Администрации Среднеканского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», а также в целях реализации Закона Магаданской области от 29.07.2005 № 610-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 08.07.2019 г. № 177- п «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии Администрации Среднеканского городского округа», следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Рудзевич М.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации

                                О.Н. Герасимова
Исп. Макович Е.Н.
Приложение

Утвержден

постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от_27.12.2019№ _342-п
Приложение № 2
Утвержден

постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от 08.07.2019  № _177-п_
Состав
жилищной комиссии Администрации Среднеканского городского округа

	Шохин Алексей Алексеевич
	- Заместитель Главы Администрации, председатель комиссии

	Рудзевич Марина Юрьевна
	- Руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Макович Елена Николаевна

	- Ведущий специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Смалий Виктор Люсильевич
	- Консультант по вопросам ЖКХ и благоустройства Администрации Среднеканского городского округа

	Пензин Игорь Николаевич
	- Заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Сакк Наталья Валерьевна
	- Начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, муниципального контроля и административной практики управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Нечай Евгений Владимирович

	- Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Среднеканского городского округа

	Мирзоев Юсиф Акбер оглы

	- Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа

	Чернецова Лия Михайловна
	- Член Общественной палаты Среднеканского городского округа

*Примечание: При временном отсутствии члена Комиссии в связи с отпуском, командировкой, болезнью и прочими причинами, в заседании Комиссии участвует лицо, исполняющее его обязанности по должности.